
 
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

LERCARA FRIDDI 
IISS Lercara Friddi -Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (PA) 

Tel. 0918213969 e-mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c@pec.istruzione.it  
www.iislercarafriddi.it 

 

Lercara Friddi, 25/11/2024 

 

 

Ai/Alle Docenti  

dell’Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Lercara Friddi     

Alla Funzionaria ad Elevate Qualificazioni DSGA  

Sito istituzionale 

Loro sedi 
 

OGGETTO: Approvazione e pubblicazione della graduatoria provvisoria docenti per incarico 

di accompagnatore/accompagnatrice e di partecipante alle attività di  

Job Shadowing- Progetto Erasmus+ codice 2024-1-IT02-KA121-SCH-000202264 

CUP H89G24000060006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato con nota 

dell’Agenzia Nazionale Erasmus + INDIRE 

VISTO che l’impegno finanziario di è stato comunicato con la stessa nota e che costituisce formale 

autorizzazione della spesa; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le delibere n. 45 del Collegio Docenti del 12.12.2023 e la n.165 del 18.12.2023 del 

Consiglio d’Istituto relative alla approvazione dei criteri di selezione dei docenti 

partecipanti ai progetti di mobilità Erasmus+ riservate allo staff, 

VISTO l’avviso del 03-11-2024 prot. N. 17276 volto alla selezione docenti interni/e con contratto a 

tempo indeterminato e titolari presso l’IISS Lercara Friddi interessati/e alla partecipazione 

al Programma Erasmus+  in Turchia di cui all’oggetto; 

VISTE le istanze presentate entro la data del 08.11.2024 dai/dalle docenti interni/einteressati/ e alla 

partecipazione al Programma Erasmus + indicato in oggetto; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 25-11-2024 assunto agli atti 

della scuola al prot. N. 19048 del 25-11-2024,relativo alle candidature pervenute; 

 

TENUTO CONTO degli esiti dei lavori della Commissione Erasmus+ e del verbale redatto dalla 

stessa, sopra indicato con il quale è stata definita la graduatoria provvisoria dei/delle docenti 

candidati/e nel ruolo di accompagnatori/accompagnatrici; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione e la pubblicazione della graduatoria provvisoria sotto riportata relativa al personale 

docente interno all’Istituzione Scolastica che hanno presentato la candidatura come docente 

accompagnatore/accompagnatrice e come docente partecipante alle attività di Job Shadowing, in 





 
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

LERCARA FRIDDI 
IISS Lercara Friddi -Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (PA) 

Tel. 0918213969 e-mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c@pec.istruzione.it  
www.iislercarafriddi.it 

occasione delle mobilità in Turchia  che si terrà dal 2 al 7 dicembre 2024 presso İzmir Güzelbahçe 
Dr. GüngörÖzbek Anadolu Lisesi: 
 

Avviso interno volto alla selezione del personale docente per incarico di 
accompagnatore/accompagnatrice e di partecipazione alle attività di Job Shadowing - Progetto 

Erasmus+ codice 2024-1-IT02-KA121-SCH-000202264 CUP H89G24000060006 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Castelli Giuseppe 44 

2 Romolo Felice1 38 

3 Panepinto Giusy 22 

 

 

MODALITA’ DI IMPUGNATIVA 

  

Avverso le graduatorie sopra indicate, ai sensi del comma 7 dell’art.  14 del DPR  8 marzo n. 275 e 

successive modificazioni, è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro 05 giorni dalla data di 

affissione all’albo; decorso detto termine l’elenco dei/della docenti/e selezionati diviene definitivo e 

potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato   

rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Giovanna Lascari 

 Firmato digitalmente 

                                                      
1
 Ha partecipato alla precedente mobilità in Olanda nell’a.s. 2023-2024 come docente accompagnatore e non ha mai 

svolto attività di Job shadowing nei progetti precedenti. 


		2024-11-25T18:12:34+0100
	GIOVANNA LASCARI




